РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018г.                    г. Западная Двина                                № 85

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
Тверской области от 30.12.2013г. №266
«О создании уполномоченного органа по осуществлению закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков и заказчиков Западнодвинского района»

 В связи с созданием нового учреждения администрация Западнодвинского района Тверской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      	1. Внести в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 30.12.2013г. №266 «О создании уполномоченного органа по осуществлению закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков и заказчиков Западнодвинского района» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
- Приложение 1 «Реестр муниципальных заказчиков и заказчиков Западнодвинского района» дополнить пунктом 27 следующего содержания «Муниципальное казенное учреждение «Транспортно-хозяйственное обеспечение».
	2. Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района Тверской области в сети Интернет.

 	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Западнодвинского района         В.И. Ловкачёв